- lastrico solare di copertura, sito in Polistena (RC), Via Arciprete 

Rodinò Toscano, n. 13, riportato al N.C.E.U. al foglio 17, particella n° 

759 sub 7, consistenza 125 mq. 

Si rinvia per la descrizione completa alla perizia redatta dall’esperto. 

Libero per la procedura  

Prezzo base d’asta euro 39.350,78  

(trentanovemilatrecentocinquanta/78) 

offerta minima ammissibile euro 29.513,09 

(ventinovemilacinquecentotredici/09). 

Il rilancio minimo, in caso di gara tra gli offerenti, viene sin da ora 

stabilito dal professionista delegato nella misura di euro 1.000,00.  

La vendita senza incanto avverrà alle seguenti condizioni: 

A) gli immobili pignorati sopra descritti sono posti in vendita nella